2019/04/24 19:07:50 / SA049316_株式会社ジャックス_適時開示書類

2019年４月25日

各　位

会 社 名 株式会社ジャックス

代 表 者 名 取締役社長　山﨑　徹

（コード番号　8584 東証第１部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員　菅野　峰一

（TEL　03－5448－1311）

業績予想の修正に関するお知らせ

　当社は、最近の業績動向を踏まえ、2019年２月５日に公表しました2019年３月期の業績予想を下記
のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１.業績予想の修正

【連結】

2019年３月期業績予想数値の修正（2018年４月１日～2019年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

147,800 12,700 12,700 8,200 237.54

今回修正予想(B) 145,800 14,300 14,400 8,900 258.53

増減額(B-A) △2,000 1,600 1,700 700

増減率(％) △1.4 12.6 13.4 8.5
(参考)前期実績
(2018年３月期)

134,051 12,679 12,733 7,859 227.32

【個別】

2019年３月期業績予想数値の修正（2018年４月１日～2019年３月31日）

営業収益 営業利益 経常利益  当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想(A)
百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

126,000 12,700 12,700 8,200 237.54

今回修正予想(B) 127,000 13,500 13,500 8,800 255.62

増減額(B-A) 1,000 800 800 600

増減率(％) 0.8 6.3 6.3 7.3
(参考)前期実績
(2018年３月期)

119,612 11,318 11,365 7,835 226.62

２.修正の理由

　個別業績につきましては、クレジット事業、ファイナンス事業が堅調に推移したことにより営業
収益が増加し、前回予想を上回る見込みとなりました。
　連結業績につきましては、一部関係会社が計画に届かず、営業収益が前回予想を若干下回る見込
みとなりました。一方、営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は、堅調に推移す
る個別業績に加えて、関係会社でのコスト抑制が図られたことにより前回予想を上回る見込みとな
りました。

(注)この資料に記載しております業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績

は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　上

本文